
                   Obec Chocnějovice 
                                                Chocnějovice 43 
                       294 13 Mohelnice nad Jizerou 
                                            +420 725 949 987 
                             Datová schránka: bc2akdv  

                  starosta@ouchocnejovice.cz 
                 http://www.obecchocnejovice.eud.cz 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      Obec Chocnějovice, Obecní úřad Chocnějovice 

 

Informace o termínech vývozu v roce 2024 
 

Vývoz pytlů s obaly od nápojů, plasty z domácnosti, kovové 
obaly a Tetra Paky se budou vyvážet v roce 2024 v těchto 
termínech:                                            
 
12. března (úterý) – pytle umístěte 2 dny před termínem 
vývozu, tj.10.3.(neděle) a 11.3.(pondělí) – NE  DŘÍVE  !!!                                                                    
                                                                                                                                           
11. června (úterý) – pytle umístěte 2 dny před termínem 
vývozu, tj. 9.6.(neděle) a 10.6.(pondělí) – NE  DŘÍVE  !!!                                                                                                           

                                                           
10. září (úterý) – pytle umístěte 2 dny před termínem vývozu, 
tj. 8.9.(neděle) a 9.9.(pondělí) – NE  DŘÍVE  !!!                                                                  
                                                                                                                                           
10. prosince (úterý) – pytle umístěte 2 dny před termínem 
vývozu tj. 8.12.(neděle) a 9.12.(pondělí) – NE  DŘÍVE  !!! 
 
Žádáme o dodržení termínu pro umístění pytlů a nedávali 
je na stanoviště dříve. Důvodem jsou psi, kočky a další zvěř, 
které tento odpad přitahuje. V každé nemovitosti jsou prostory, 

kam lze naplněné pytle uložit. Poté je v daném termínu umístit 
na určená stanoviště: 
 
v obci Ouč ke kravínu, 
v obci Rostkov k budově hasičské zbrojnice, 
v obci Sovenice ke kontejneru na sklo, 
v obci Drahotice ke kontejneru na sklo, 
v obci Chocnějovice do kůlny za budovou OÚ 
 

V Chocnějovicích dne 02.01.2024 

mailto:starosta@ouchocnejovice.cz


 


